
信阳市卫生健康委员会 IDC设备托管及专线业务费项目成交公告

（招标编号：HNHX-20241106）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]信阳市卫生健康委员会 IDC设备托管及专线业务费项目:

      中标人：中国移动通信集团河南有限公司信阳分公司 中标价格：49.5492万

元

二、其他：

   一、采购项目名称：信阳市卫生健康委员会 IDC设备托管及专线业务费项目

二、采购项目编号：HNHX-20241106

三、采购公告发布日期：2024年 11月 22日

四、开标信息：

1.开标日期：2024年 12月 05日

2.开评标地点：信阳市新五大道建业壹号城邦一号楼 19A17室

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额

1 信阳市卫健委机房设备托管、专线租赁服务等 中国移动通信集团河南有限公司信阳分公

司 信阳市羊山新区新七大道 68号 495492.00元

七、磋商小组成员名单：闫可、明月、归志华。

八、成交公告发布的媒介及成交公告期限:

本成交公告同时在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

成交公示期限为 1个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日

起七个工作日内，以书面形式同时向采购人和代理机构一次性提出质疑，质疑书应包括：1、

质疑人的名称、地址、联系人及联系方式；2、质疑项目的名称、编号；3、具体、明确的质

疑事项和与质疑事项相关的请求；4、事实依据；5、必要的法律依据；6、提出质疑的日期；7、

经法定代表人或者被授权委托人签字或盖章，并加盖公章。以质疑书接收日期作为受理时间，

逾期提交的质疑书将不予受理。



九、联系方式：

采购人：信阳市卫生健康委员会

地  址：羊山新区新二十六大街与新一路交叉口西南角

联系人：马先生 

联系方式：0376-6566086

招标代理机构：河南禾鑫工程咨询有限公司

联系人：李先生

电 话：18637660657（办）

地 址：信阳市平桥区城阳城址管委会编钟大街 9号

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：信阳市卫生健康委员会                         

   地    址：羊山新区新二十六大街与新一路交叉口西南角                                

   联 系 人：马先生                             

   电    话：0376-6566086                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南禾鑫工程咨询有限公司

   地    址： 信阳市平桥区城阳城址管委会编钟大街 9号

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18637660657

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T10:38:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T10:39:50+0800
	BJ
	ePolicy




